
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ЧАЙКОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

21L
О продлении приема 
на обучение по образовательным 
программам среднего 
профессионального образования

№ 249-У

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 02.09.2020г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», 
Правилами приема в ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж» на 2024 год, 
утвержденные приказом от 29.02.2024г. № 16 и протоколами заседания приемной 
комиссии от 26.08.2024г. №15 и № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов с 27.08.2024г. на основе Договора об образовании на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 
базе основного общего образования по специальностям:
34.02.01 Сестринское дело,
33.02.01 Фармация,
31.02.02 Акушерское дело,
31.02.01 Лечебное дело.

2. Продлить прием документов с 27.08.2024г. на основе Договора об образований на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 
базе среднего общего образования по специальностям:
31.02.01 Лечебное дело. 

>
3. Продлить прием документов с 27.08.2024г. на основе Договора об образовании на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 
базе среднего общего или среднего профессионального образования по специальностям: 
34.02.01 Сестринское дело,
33.02.01 Фармация.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Козлова


